
   Diário Oficial - DIORONDON Nº 4004 – Rondonópolis Sexta - Feira, 21 de Julho de 2017. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      1 

 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 4004 – Rondonópolis Sexta - Feira, 21 de Julho de 2017. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      2 

      SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

 

 

PORTARIA INTERNA Nº 13/2017 DE 21 DE JULHO DE 2.017. 

 

Dispõe sobre a designação do servidor, Cristiane Mendes dos Anjos, como responsável pelo controle 

e execução do contrato abaixo discriminado:  

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA, Secretária Municipal de Governo do 

Município de Rondonópolis, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO o disposto na Instrução Normativa Nº. 01/2017/UCCI; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º. Designar a servidora, Cristiane Mendes dos Anjos, matricula N. 170712, CPF: 016.985.291-

12, como responsável pelo controle e execução dos contratos na Secretaria Municipal de Governo. 

 

CONTRATADAS CONTRATO OBJETO VIGÊNCIA 

MARCOS EDENER 

DA SILVEIRA - ME 

CNPJ: 

00.973.037/0001-04 

184/2017 Contratação de 

Empresa para 

Prestação de Serviços 

de Sonorização Fixa e 

Volante, Iluminação e 

Locação de Estrutura 

de Palco, para atender 

as necessidades das 

seguintes Secretarias: 

Secretaria Municipal de 

Cultura, Promoção e 

Assistência Social, 

Saúde e Esporte e 

Lazer 

25/07/2017 à 

31/12/2017 

 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de 21 de Julho de 2017.  

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA  

Secretária Municipal de Governo 

________________________________________________________________________________ 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 4004 – Rondonópolis Sexta - Feira, 21 de Julho de 2017. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      3 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

 

                  

PORTARIA INTERNA Nº 14/2017 DE 21 DE JULHO DE 2.017. 

 

 

Dispõe sobre a designação do servidor, Cristiane Mendes dos Anjos, como responsável pelo controle 

e execução do contrato abaixo discriminado:  

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA, Secretária Municipal de Governo do 

Município de Rondonópolis, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

CONSIDERANDO o disposto na Instrução Normativa Nº. 01/2017/UCCI; 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º. Designar a servidora, Cristiane Mendes dos Anjos, matricula N. 170712, CPF: 016.985.291-

12, como responsável pelo controle e execução dos contratos na Secretaria Municipal de Governo. 

 

CONTRATADAS CONTRATO OBJETO VIGÊNCIA 

M. PEREIRA DE 

OLIVEIRA - ME 

CNPJ: 36.914.539/0001-01 

185/2017 Aquisição de 

Arranjos de Flores, 

atendendo as 

necessidades da 

Secretaria Municipal 

de Governo. 

25/07/2017 à 

31/12/2017 

 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de 21 de Julho de 2017.  

 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA  

Secretária Municipal de Governo 

 

____________________________________________________________________________ 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 4004 – Rondonópolis Sexta - Feira, 21 de Julho de 2017. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      4 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

                  

PORTARIA INTERNA Nº 15/2017 DE 21 DE JULHO DE 2.017. 

 

Dispõe sobre a designação do servidor, Eder de Oliveira, como responsável pelo controle e execução 

do contrato abaixo discriminado:  

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA, Secretária Municipal de Governo do 

Município de Rondonópolis, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

CONSIDERANDO o disposto na Instrução Normativa Nº. 01/2017/UCCI; 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar o servidor, Eder de Oliveira, matricula N. 186066, CPF: 654.959 341-72, como 

responsável pelo controle e execução dos contratos na Secretaria Municipal de Governo. 

 

CONTRATADAS CONTRATO OBJETO VIGÊNCIA 

CLIMAR 

LOCAÇÕES LTDA - 

EPP 

CNPJ: 

14.887.904/0001-95 

181/2017 Contratação de Empresa para 

Prestação de Serviços de 

Locação de Climatizadores, 

Caixas Térmicas, Cadeiras 

Plásticas, Mesas Plástica 

Quadra, Toalhas de Mesa em 

Tecido,  Tendas e  Lateral de 

Tendas, para  realização dos  

Mutirões  a serem Realizados 

durante o Ano, atendendo as 

necessidades das seguintes 

Secretarias: Secretaria 

Municipal de Governo, 

Educação, Saúde, Esporte e 

Lazer e  Cultura. 

25/07/2017 à 

31/12/2017 

 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de 21 de Julho de 2017.  

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA  
Secretária Municipal de Governo 

 

 

__________________________________________________________________ EM BRANCO 

 


		2017-09-19T17:40:02-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




